
 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

2 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 12.152

3 MARCHESINI LUCIA 31/10/2008 04/07/2014 10.775

4 CISTERNINO ANTONIO 28/02/2005 22/01/2010 9.755

5 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

6 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

7 RAMPANI ALESSANDRA 28/06/2002 19/05/2009 9

8 COLOMBINI SIMONA 30/03/2004 06/03/2010 9

9 MINACAPELLI ELEONORA 02/03/2011 16/12/2016 9

10 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

11 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

12 CORDARO ROSSELLA 18/10/2016 28/11/2022 9

13 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

14 LATINI FRANCESCO 20/10/2016 04/05/2023 9

15 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

16 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 8

17 DI DOMENICA CATIA 12/07/1999 21/11/2006 8

18 SCARPELLINI PAOLA 02/03/2001 14/04/2007 8

19 BRENNA VALERIA 24/06/2003 20/01/2009 8

20 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8

21 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

22 AJRALDI FEDERICA 10/07/2009 16/07/2016 8

23 GATTO ANNALISA 14/07/2010 27/11/2016 8

24 DORONZO ROBERTO 07/10/2010 09/03/2017 8

25 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

26 GRAMPA PAOLO 03/09/2016 24/06/2017 8

27 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

28 BASSETTI EMMA 26/09/2012 12/04/2018 8

29 RINCHI ALICE 19/06/2011 12/01/2019 8

30 GIORGIO CARMEN 22/10/2013 09/04/2019 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

31 TOSELLI ELENA 20/07/2017 26/09/2019 8

32 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

33 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

34 BRUNI MARTINA 23/03/2016 05/12/2021 8

35 RUSSO MARTINA 26/07/2016 20/05/2022 8

36 SALVADERI ILARIA 15/12/2016 01/07/2023 8

37 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

38 MORATI CRISTIANO
RAFFAELLO LUCIANO

GIUSEPPE

21/06/1999 01/02/2007 7

39 ROMANO CECILIA 15/11/2002 24/11/2009 7

40 ARBIZZONI STEFANIA 30/06/1994 15/03/2010 7

41 FERRARA GRAZIA 28/10/2008 09/02/2013 7

42 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

43 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

44 SILOCCHI DANIELA 29/04/2009 08/04/2017 7

45 ACONE ROBERTA 15/07/2014 08/04/2020 7

46 PESTO GIUSY SIMONA 24/06/2014 17/01/2021 7

47 PAGLIARI CHIARA 04/02/2011 25/03/2021 7

48 RAPUANO LORELLA 24/02/2015 28/05/2021 7

49 BIANCHESSI ALICE 14/03/2016 27/04/2023 7

50 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

51 CHIORAZZO MIRELLA 10/12/2013 15/05/2020 6

52 BERTIN FEDERICA 22/09/2015 16/04/2021 6

53 GRAMANO BIANCA 09/10/2017 07/03/2023 6

54 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6

55 BELLARDITA LARA 18/12/1998 08/11/2009 5

56 FERRE' FRANCESCA
MARGHERITA

12/07/2005 06/03/2011 5

57 ANNONI ELISABETTA
ROSANNA

09/12/1998 28/11/2011 5

58 HAGGIAG ELIZE NICOLE
YOLTINE CLEO

18/02/2004 29/06/2012 5

59 BIELLA SABRINA 20/06/2005 14/12/2012 5

60 BOARI PAOLA 28/03/2007 11/02/2013 5

61 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

62 LAMANNA TERESA 23/02/2006 15/12/2017 5

63 MIDIRI FEDERICA 26/09/2012 12/01/2018 5

64 CHIROQUE CRUZ KSENIA
JESSICA

16/08/2004 15/03/2019 5

65 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

66 MONACO NOEMI 18/02/2014 18/12/2020 5

67 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

68 MUNDULA LUCIA 10/03/2016 08/04/2022 5

69 SCATTOLA PAOLA 27/09/2016 31/03/2023 5

70 CUSMAI ANNA SONIA 30/09/2014 09/11/2023 5

71 COSTANTINI SILVIA 27/09/2016 20/11/2023 5

72 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 05/06/1993 3

73 FARINA SIMONA 20/06/1997 28/03/2004 3

74 PILATO DAVIDE PIETRO
PAOLO

28/02/2000 27/03/2007 3

75 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3

76 BELSO SABINI ALESSIA 14/02/2002 04/03/2022 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 GRAMPA PAOLO 03/03/2014 24/06/2017 18.592

2 BRAZZODURO VALERIA
GAIA

03/10/2013 29/01/2020 12.904

3 ROMANENGO MONICA 12/03/1997 03/07/2001 10

4 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9.687

5 GHEZZI PEREGO BESOZZI
DI CASTELBESOZZO
GUENDA VALENTINA

23/02/2006 14/01/2012 9.428

6 PAVONE CHIARA 27/08/2010 22/01/2021 9.228

7 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

8 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

9 RAMPANI ALESSANDRA 28/06/2002 19/05/2009 9

10 MAGNOLFI CHIARA 19/12/2003 01/11/2009 9

11 COLOMBINI SIMONA 30/03/2007 06/03/2010 9

12 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 9

13 GERVASONI VALERIA
ANGELA

13/09/2007 05/12/2012 9

14 PERI YLARIA FRANCESCA
CECILIA

21/12/2006 25/06/2013 9

15 AGNELLO FILOMENA 02/03/2009 02/12/2013 9

16 PUCCI CRISTINA 26/09/2008 07/12/2013 9

17 FERRARI DIANA 10/09/2009 26/11/2014 9

18 MANZUTTO STEFANIA 13/11/2007 16/03/2015 9

19 ZARINO BARBARA 12/02/2010 11/12/2015 9

20 CURINGA MARIA TERESA 08/03/2007 02/04/2016 9

21 NATALE SIMONA 22/06/2011 20/07/2016 9

22 MORETTI SERENA 30/09/2010 22/11/2016 9

23 MINACAPELLI ELEONORA 02/03/2011 16/12/2016 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

24 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

25 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

26 VIVENZI DEBORA 27/06/2007 12/11/2020 9

27 ARRA' VALERIA GIULIA 02/03/2011 16/01/2021 9

28 VALERIANI VERONICA 09/10/2014 20/03/2021 9

29 BALLERINI ANNA MARIA 29/09/2015 30/11/2021 9

30 GADDI BENEDETTA 22/02/2016 30/11/2021 9

31 SICALI CLAUDIA 22/12/2015 11/12/2021 9

32 PALMAS GIULIO 08/11/2016 31/01/2022 9

33 CORDARO ROSSELLA 18/10/2016 28/11/2022 9

34 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

35 LATINI FRANCESCO 20/10/2016 04/05/2023 9

36 TELARA MARTA 28/09/2016 19/11/2023 9

37 IAFFALDANO ELISA 14/04/2010 02/12/2023 9

38 CAPOFERRI FRANCESCO 15/07/2015 13/12/2023 9

39 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 8.071

40 GHIDINI MARIA GIULIA 04/03/1999 06/03/2004 8.06

41 SOLDATO GIUSEPPINA 04/07/1994 15/11/1999 8

42 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

43 CALEARI MANUELA 09/07/1994 23/02/2002 8

44 ALTAMURA ERICA 04/03/1998 15/11/2003 8

45 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 8

46 SALVETTI NORMAN 26/06/1999 07/03/2006 8

47 DI DOMENICA CATIA 12/07/1999 21/11/2006 8

48 SCARPELLINI PAOLA 12/03/2001 14/04/2007 8

49 DRAGHI BARBARA 17/10/2000 18/10/2008 8

50 VILLANTI VERUSCHKA 10/07/2001 25/10/2008 8

51 BRENNA VALERIA 24/06/2003 20/01/2009 8

52 CISTERNINO ANTONIO 28/02/2005 22/01/2010 8

53 VILLA ELENA 08/03/2005 24/01/2012 8

54 RUSSO FABRIZIO 09/03/2007 10/11/2012 8

55 AIELLO ALESSANDRO 12/07/1999 23/11/2012 8

56 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8

57 MARCHESINI LUCIA 31/10/2008 04/07/2014 8

58 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

59 AMBROSINO IVANA 14/12/2007 28/01/2015 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

60 FACCINI ALICE 12/03/2010 12/02/2015 8

61 ERMETICI CLAUDIA 13/07/2010 25/11/2015 8

62 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

63 LA ROSA ANTONELLA 10/07/2009 12/06/2016 8

64 AJRALDI FEDERICA 10/07/2009 16/07/2016 8

65 GATTO ANNALISA 14/07/2010 27/11/2016 8

66 ROSSI EMANUELA 13/07/2004 03/12/2016 8

67 DORONZO ROBERTO 07/10/2010 09/03/2017 8

68 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

69 FUMIA ROSSELLA 06/07/2007 30/05/2017 8

70 CARELLA VALENTINA 01/07/2010 09/06/2017 8

71 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

72 BASSETTI EMMA 26/09/2012 12/04/2018 8

73 RINCHI ALICE 19/06/2011 12/01/2019 8

74 MENNUNI NUNZIA 16/07/2010 07/03/2019 8

75 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 8

76 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 8

77 GIORGIO CARMEN 22/10/2013 09/04/2019 8

78 FERRARELLO ELENA 24/09/2013 12/04/2019 8

79 BOZZONE GIULIA 30/10/2014 26/03/2020 8

80 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

81 DE VITTORIO ARIANNA 17/02/2014 16/11/2020 8

82 IASELLA ALESSIA 11/12/2014 24/11/2020 8

83 DI PASQUALE GLORIA 12/12/2014 27/11/2020 8

84 MONTESANO LORENA 16/10/2014 17/01/2021 8

85 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

86 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

87 BRUNI MARTINA 23/03/2016 05/12/2021 8

88 CADIROLA ISABELLA
MARIA

01/10/2014 10/12/2021 8

89 BRAGLIA ELISA 24/09/2013 28/06/2022 8

90 CANDELIERI IRENE 21/10/2015 02/07/2022 8

91 COMAZZI BENEDETTA 26/09/2017 25/01/2023 8

92 SALVADERI ILARIA 15/12/2016 01/07/2023 8

93 COSTANZO CHIATTILLA
FEDERICA

02/10/2014 22/09/2023 8

94 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

95 PLATANIA FEDERICA 22/03/2017 07/11/2023 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

96 FESTO AGNESE 11/10/2016 13/12/2023 8

97 VAILATI VENTURI MARIA
TERESA

19/12/1993 27/11/2004 7

98 MARINO GAETANO 27/02/1998 30/11/2007 7

99 POLETTO ANNA
ELISABETTA

26/06/2002 01/03/2008 7

100 ROMANO CECILIA 15/11/2002 24/11/2009 7

101 GRECO ANGELA 08/04/1994 20/12/2010 7

102 ANNONI ELISABETTA
ROSANNA

09/12/1998 28/11/2011 7

103 FERRARA GRAZIA 28/10/2008 09/02/2013 7

104 ROSELLA DANIELA 08/03/2007 19/11/2013 7

105 GIOVANELLI CHIARA LIA 16/02/2006 01/04/2014 7

106 BISCOTTI MICHELA 04/03/2010 24/11/2015 7

107 GIANGREGORIO CLAUDIA 10/02/2010 14/12/2015 7

108 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

109 BERNAREGGI MARTA 16/07/2010 07/02/2016 7

110 MARINELLI SARA 25/10/2010 18/03/2016 7

111 PARI ELISA 16/07/2008 28/04/2016 7

112 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

113 GAGLIARDI ANNALISA 12/10/2010 16/12/2016 7

114 CANEVA CLAUDIA 26/03/2010 19/12/2016 7

115 BURASCHI ANNALISA 08/02/2011 07/04/2017 7

116 SILOCCHI DANIELA 29/04/2009 08/04/2017 7

117 CUZZOLA VALENTINA 13/01/2011 20/11/2018 7

118 PERAZZI GIADA 19/02/2013 11/11/2019 7

119 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 12/12/2019 7

120 TERRANOVA MATTEO 13/12/2011 20/06/2020 7

121 MONTALTO MARTA 03/04/2012 30/09/2020 7

122 PESTO GIUSY SIMONA 24/06/2014 17/01/2021 7

123 PAGLIARI CHIARA 24/02/2011 25/03/2021 7

124 RAPUANO LORELLA 24/02/2015 28/05/2021 7

125 STORNELLI FLORIANA
MARIA

14/07/2009 23/11/2021 7

126 DESSUKI ALICE 12/10/2016 06/05/2022 7

127 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

128 CAMPANA CARMEN 07/03/2017 16/12/2022 7

129 TALLUTO VERONICA 23/03/2016 25/01/2023 7

130 BIANCHESSI ALICE 14/03/2016 27/04/2023 7
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

131 VISMARA LAURA 28/06/2002 06/11/2009 6

132 PARMIANI LISA CHIARA 18/12/1998 26/09/2011 6

133 SALA SILVIA JOLANDA 27/06/2000 04/03/2012 6

134 TATTI GIOVANNA 27/02/2008 13/12/2012 6

135 FASOLA ANNA 13/07/2007 15/12/2012 6

136 PETRUZZI ALESSANDRA 16/12/2009 28/06/2015 6

137 LEVER LISA 02/12/2010 08/04/2017 6

138 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

139 PALMINTERI IVANA 25/09/2012 01/12/2018 6

140 DELL'AMORE FRANCESCA
MILENA

12/03/2014 18/01/2019 6

141 IELMONI MARIA CRISTINA 26/09/2013 20/01/2019 6

142 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

143 GURRADO CESARE 19/02/2014 09/12/2019 6

144 ORLANDINI SARA 08/04/2014 09/12/2019 6

145 CHIORAZZO MIRELLA 10/12/2013 15/05/2020 6

146 LUCARIELLO ROSARIA
LJUBA

12/12/2008 27/02/2021 6

147 BEGHELLI SILVIA 17/07/2015 16/04/2021 6

148 BERTIN FEDERICA 22/09/2015 16/04/2021 6

149 LO BRUTTO LAURA 02/03/2016 13/01/2023 6

150 GRAMANO BIANCA 09/10/2017 07/03/2023 6

151 PIGNATTO ANTONIO 19/07/2019 13/01/2024 6

152 PERELLI GINEVRA PIERA
IDA

08/07/1996 13/12/2002 5

153 ROVEDA MARIANNA
FELICIA AUGUSTA

02/03/1999 23/09/2006 5

154 LOMBARDO SIMONA 26/11/1999 01/02/2007 5

155 SACCHI MARCO 02/07/2001 12/11/2007 5

156 LO FORTI SILVIA ANNA 22/06/2001 28/06/2008 5

157 BELLARDITA LARA 18/12/1998 08/11/2009 5

158 ARENA CONCETTO
ALESSIO

09/07/2004 12/12/2009 5

159 MACCARONI ANTONELLA
LEDA

17/02/2004 10/12/2010 5

160 MURATORI ROSA MARIA 05/03/2004 21/12/2010 5

161 TORCELLINI FEDERICA 04/03/2003 17/12/2011 5

162 CASCONE MARIA 01/03/2006 24/02/2012 5

163 GIOVENZANA SERENA 24/06/2002 26/06/2012 5

164 HAGGIAG ELIZE NICOLE
YOLTINE CLEO

18/02/2004 29/06/2012 5

165 PIVA FRANCESCA 22/02/2006 20/10/2012 5
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

166 BIELLA SABRINA 20/06/2005 14/12/2012 5

167 BOARI PAOLA 28/03/2007 11/02/2013 5

168 BATTISTELLA CARLO 14/12/2005 03/03/2013 5

169 VERRASTRO SIMONA 13/07/2005 09/04/2013 5

170 MUSCA DANIELA 17/11/2003 28/09/2013 5

171 CRUSCO ROSANGELA 26/02/2007 14/12/2013 5

172 RIVOLTA LAURA 30/07/2004 30/04/2014 5

173 GRANCELLI SARA 08/07/2005 03/05/2014 5

174 CLERICI VALENTINA 18/12/2006 21/06/2014 5

175 ROMAGNONI ALESSIA 16/02/2009 30/11/2014 5

176 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

177 ATZENI FEDERICA 07/07/2009 12/04/2016 5

178 CAPPINI CAMILLA MARIA
BAMBINA

10/02/2011 21/05/2016 5

179 MIDIRI FEDERICA 26/09/2012 12/01/2018 5

180 DE CARLO YLENIA 17/10/2013 28/05/2020 5

181 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

182 USILLA ARIANNA MARTA 10/11/2004 28/06/2020 5

183 BONIZZONI GIULIA 02/10/2014 25/03/2021 5

184 RIGO VALENTINA 15/06/2012 18/06/2021 5

185 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

186 IANNELLO CATERINA 10/12/2014 10/12/2021 5

187 CIFALI GORDANA 19/10/2015 19/12/2021 5

188 MUNDULA LUCIA 10/03/2016 08/04/2022 5

189 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

190 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

191 SCATTOLA PAOLA 27/09/2016 31/03/2023 5

192 BELLISSIMO ANNA 15/12/2008 01/07/2023 5

193 CUSMAI ANNA SONIA 30/09/2014 09/11/2023 5

194 COSTANTINI SILVIA 27/09/2016 20/11/2023 5

195 BONOMI MARTINA 13/03/2017 15/12/2023 5

196 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 05/06/1993 3

197 SAMMATI CRISTINA 02/03/1999 01/02/2007 3

198 DI RAIMONDO METALLO
MICHELA

07/03/2005 11/09/2011 3

199 MARTI DANIELA 25/02/2004 23/11/2012 3

200 BALLOI LUCIA CATIUSCIA 08/03/2005 07/06/2016 3

201 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

202 MONACO NOEMI 18/02/2014 18/12/2020 3

203 BELSO SABINI ALESSIA 14/02/2002 04/03/2022 3

204 GILLINO FIORELLA 03/03/2015 08/04/2022 3

205 SORANNO FABIOLA 22/07/2017 01/12/2023 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 RANIERI ANNALISA 16/12/2016 23/06/2021 9

3 NALINI CATERINA 06/03/1990 15/03/2002 8

4 SENATORE ZAIRA 19/02/2008 30/04/2014 8

5 PIERRO FRANCESCO 21/10/2016 25/06/2021 8

6 SCOTTO FLAVIA 17/12/2014 01/07/2021 8

7 GASPARRI CLARA 21/03/2016 02/09/2021 8

8 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

9 RONCORONI LEDA
ROSALBA

07/05/2001 11/11/2004 5

10 VILLA MARIA CHIARA 29/07/2003 14/07/2007 5

11 MARAFIOTI MARIA GRAZIA 12/05/2011 29/11/2022 5

12 CIBINEL MONICA 16/12/2004 15/03/2013 3

COMITATO ZONALE DELLA PROVINCIA DI MILANO
c/o ASST Ovest Milanese

V. Papa Giovanni Paolo II, n. 3 - 20025 Legnano
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Ovest Milanese - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 12.152

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

5 CANDELIERI IRENE 28/10/2004 02/07/2022 9

6 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

7 PORTA FRANCESCO 17/12/1999 15/12/2007 8

8 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 09/11/2009 8

9 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

10 RINCHI ALICE 19/06/2011 12/01/2019 8

11 BRUNI MARTINA 23/03/2016 05/02/2021 8

12 SALVADERI ILARIA 15/12/2016 01/07/2023 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

13 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

14 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

15 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

16 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

17 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

18 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

19 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6

20 BOTTINI LAURA 05/07/2001 15/12/2009 5

21 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

22 DE CARLO YLENIA 17/10/2013 28/05/2020 5

23 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

24 CURTI ERICA ANTONIETTA 27/09/2016 22/01/2024 5

25 MIGNANO PIETRO CARLO 23/06/2004 19/11/2011 3

26 DE SIMONE LAURA MARIA
RITA

22/10/2014 15/05/2022 3

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 DE FUSCO LAURA 16/02/2010 12/03/2016 9

2 MORETTI SERENA 30/09/2010 22/11/2016 9

3 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

4 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

5 VALERIANI VERONICA 09/10/2014 20/03/2021 9

6 TRUSSO SFRAZZETTO
STEFANIA

23/07/2014 11/04/2022 9

7 MARINONI GIULIA 12/07/2017 14/02/2023 9

8 CAPOFERRI FRANCESCO 15/07/2015 13/12/2023 9

9 SOLDATO GIUSEPPINA 04/07/1994 07/06/1999 8

10 GUERRINI GABRIELLA 02/07/2001 26/11/2007 8

11 PORTA FRANCESCO 17/12/1999 14/12/2007 8

12 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 09/11/2009 8

13 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8

14 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

15 FACCINI ALICE 12/03/2010 12/02/2015 8

16 ERMETICI CLAUDIA 13/07/2010 25/11/2015 8

17 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

18 RINCHI ALICE 19/06/2011 12/01/2019 8

19 GALLO FEDERICA 07/12/2012 29/03/2019 8

20 BELLOTTI MIRCO 20/03/2012 18/03/2020 8

21 DE VITTORIO ARIANNA 17/02/2014 20/11/2020 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

22 MONTESANO LORENA 16/10/2014 17/01/2021 8

23 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

24 BRUNI MARTINA 23/03/2016 05/12/2021 8

25 COSTANZO CHIATTILLA
FEDERICA

02/10/2014 11/02/2023 8

26 SALVADERI ILARIA 15/12/2016 01/07/2023 8

27 CASTIGLIONE ISABELLA 26/11/2014 01/10/2023 8

28 FESTO AGNESE 11/10/2016 13/12/2023 8

29 ROMANELLI SUSANNA 07/03/1996 30/12/2002 7

30 MARINO GAETANO 27/02/1998 30/11/2007 7

31 PARI ELISA 16/07/2008 24/04/2010 7

32 GRECO ANGELA 08/04/1994 20/12/2010 7

33 FORTE FEDERICA
CLAUDIA

24/09/2008 25/11/2013 7

34 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

35 MAININI ROSSELLA 21/02/1997 27/01/2016 7

36 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

37 CANEVA CLAUDIA 16/07/2007 19/12/2016 7

38 BRAZZODURO VALERIA
GAIA

03/10/2013 29/01/2020 7

39 SERATI MONICA 13/07/2015 02/12/2020 7

40 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

41 ROSSI MARIAVITTORIA 25/11/2014 27/11/2021 7

42 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

43 COMPAGNO CLAUDIA 18/02/2013 01/04/2022 7

44 DESSUKI ALICE 12/10/2016 26/05/2022 7

45 TURATI SIMONE 15/12/2011 16/11/2022 7

46 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

47 PARMIANI LISA CHIARA 18/12/1998 26/09/2011 6

48 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

49 FRAIETTA VALENTINA 31/12/2011 20/11/2018 6

50 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

51 MARIANI CRISTINA 23/10/2014 18/11/2019 6

52 NARDI FRANCESCA 26/09/2018 13/12/2023 6

53 IACONA VALERIA 12/01/1993 28/01/2000 5

54 SACCHI MARCO 02/07/2001 12/11/2007 5

55 REFFO LISA 21/02/1997 04/04/2008 5

56 BOTTINI LAURA 05/07/2001 15/12/2009 5

57 BATTISTELLA CARLO 14/12/2005 03/03/2013 5
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

58 CLERICI VALENTINA 18/12/2006 21/06/2014 5

59 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

60 CHIROQUE CRUZ KSENIA
JESSICA

16/08/2004 15/03/2019 5

61 VINCI DANIELA 09/07/2013 11/11/2019 5

62 DE CARLO YLENIA 17/10/2013 28/05/2020 5

63 USILLA ARIANNA MARTA 10/11/2004 28/06/2020 5

64 BONIZZONI GIULIA 02/10/2014 25/03/2021 5

65 DELL'ACCIO LEONARDO 01/10/2015 07/10/2021 5

66 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

67 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

68 CUSMAI ANNA SONIA 30/09/2014 09/11/2023 5

69 MIGNANO PIETRO CARLO 23/06/2004 19/11/2011 3

70 LAZZARONI JESSICA 17/01/2014 14/03/2021 3

71 DE SIMONE LAURA MARIA
RITA

22/10/2014 15/05/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 FICARA VALENTINA 26/02/2014 09/11/2020 9

2 NALINI CATERINA 06/03/1990 15/03/2002 8

3 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

4 VILLA MARIA CHIARA 29/07/2003 14/07/2007 5

COMITATO ZONALE DI COMO E VARESE
c/o ASST Lariana

V. Napoleona, n. 60 - 22100 Como
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Lariana - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VECCHI VANESSA 23/06/2004 10/04/2010 9

5 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

6 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

7 BERNASCONI FEDERICA 22/10/2014 18/06/2020 9

8 FLORIS ROBERTA 18/06/2002 01/02/2008 8

9 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 09/11/2009 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

10 PICCITTO NICOLETTA
MARIA AUSILIA

22/07/2004 15/10/2011 8

11 BONACINA BARBARA 01/03/2007 20/11/2014 8

12 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

13 CAZZARO LEONIA PAOLA 21/07/2010 01/04/2017 8

14 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

15 BALLABIO FRANCESCA 27/06/2002 08/04/2010 7

16 VALTORTA VERONICA 05/07/2001 13/11/2010 7

17 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

18 AIETA ANNACHIARA 20/07/2009 24/01/2015 7

19 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

20 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

21 PINOTTI MIRYAM 13/07/2016 02/12/2022 6

22 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

23 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

24 LATINO VALENTINA 20/11/2009 01/04/2016 5

25 MASSARA AGNESE 07/04/2014 28/05/2020 5

26 ANCHISI SIMONE 18/04/2007 18/12/2022 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/01/2013 19/12/2019 9.669

2 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

3 VECCHI VANESSA 23/06/2004 10/04/2010 9

4 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 9

5 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

6 BIAGIOLI CLELIA 02/03/2012 04/02/2019 9

7 BERNASCONI FEDERICA 22/10/2014 18/06/2020 9

8 FACCHETTI STEPHANIE 14/10/2015 18/11/2021 9

9 FLORIS ROBERTA 18/06/2002 01/02/2008 8

10 LA MONICA CINZIA 04/03/2003 14/11/2009 8

11 CROSTA ELEONORA
VIRGINIA ASSUNTA

18/07/2008 13/12/2013 8

12 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8

13 BONACINA BARBARA 01/03/2007 20/11/2014 8

14 APE MARIA 16/07/2009 12/12/2014 8

15 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

16 CAZZARO LEONIA PAOLA 21/07/2010 01/04/2017 8

17 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

18 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

19 COSTANZO CHIATTILLA
FEDERICA

02/10/2014 22/09/2023 8

20 RIGOLI MATTIA 11/10/2017 07/11/2023 8

21 BALLABIO FRANCESCA 27/06/2002 08/04/2010 7

22 VALTORTA VERONICA 05/07/2001 13/11/2010 7

23 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

24 AIETA ANNACHIARA 20/07/2009 24/01/2015 7

25 MONDINO CLAUDIA 20/11/2009 08/06/2015 7

26 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

27 CASTALDO MICHELE 17/07/2013 18/12/2019 7

28 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

29 ZAMPIERI LAURA 11/03/2016 25/02/2021 7

30 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

31 VECCHI ISABELLA 22/07/2015 29/11/2022 7

32 BENNARDO SIMONA 14/02/1996 13/04/2002 6

33 CORTI SILVIA 06/07/2005 22/11/2012 6

34 VIGANONI ROBERTO 23/07/2009 14/12/2013 6

35 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

36 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

37 PINOTTI MIRYAM 13/07/2016 02/12/2022 6

38 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

39 REFFO LISA 21/02/1997 04/04/2008 5

40 GARATTI MARIA 20/02/2002 28/05/2011 5

41 LATINO VALENTINA 20/11/2009 01/04/2016 5

42 FRAIETTA VALENTINA 16/12/2011 20/11/2018 5

43 DIANA ELENA 26/09/2012 14/12/2019 5

44 MASSARA AGNESE 07/04/2014 28/05/2020 5

45 ROSSI MARIAVITTORIA 25/11/2014 27/11/2021 5

46 ANCHISI SIMONE 18/04/2007 18/12/2022 5

47 FARRIS TANIA 11/07/1997 04/07/2011 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 BERGAMI FEDERICA 17/12/2018 26/01/2024 9
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COMITATO ZONALE DI LODI E MELEGNANO
c/o ASST di Lodi

Piazza Ospedale, n. 10 - 26900 Lodi
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Lodi - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

2 GERMANA ERBA 07/03/2003 07/03/2009 9

3 SALVO IRENE 11/07/2007 19/11/2016 9

4 VITIELLO CINZIA 12/11/2012 19/12/2019 8

5 MORATI CRISTIANO
RAFFAELLO LUCIANO

GIUSEPPE

21/06/1999 01/02/2007 7.105

6 CASSUTO SARA DENIS 28/06/2005 03/07/2012 7.06

7 FIOCCHI DAVIDE PAOLO 16/02/1996 22/02/2003 7

8 GAGLIARDI ANNALISA 12/10/2010 16/12/2016 7

9 BIANCHESSI ALICE 14/03/2016 27/04/2023 7

10 ROSATI GIULIA 01/12/2020 15/12/2023 7

11 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

12 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6

13 CASIRAGHI DARIA 15/06/1988 01/01/1992 5

14 PITZALIS GIUSEPPINA 21/07/2004 29/06/2012 5

15 BOARI PAOLA 28/03/2004 11/02/2013 5

16 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

17 BOCCALARI LORENZO 17/03/2019 22/09/2022 5

18 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

19 AMATO LUCA 10/07/2014 15/04/2023 5

20 CURTI ERICA ANTONIETTA 27/09/2016 22/01/2024 5

21 ORLANDO ADELAIDE 11/07/2011 25/11/2018 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 PIMPINI MONICA 07/07/1993 25/03/2000 10.448

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

3 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

4 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

5 GERMANA ERBA 07/03/2003 07/03/2009 9

6 PIVANTI LORENZO 24/01/2005 28/03/2011 9

7 AGNELLO FILOMENA 02/03/2009 02/12/2013 9

8 PUCCI CRISTINA 26/09/2008 07/12/2013 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

9 FERRARI DIANA 10/09/2009 26/11/2014 9

10 BORELLA MARIA 18/12/2007 07/11/2016 9

11 SALVO IRENE 11/07/2007 19/11/2016 9

12 ACERBI MARTINA 24/09/2014 30/01/2020 9

13 DI PASQUALE GLORIA 12/12/2014 27/11/2020 9

14 DRAGHI BARBARA 17/10/2000 18/10/2008 8

15 PETRUZZI ALESSANDRA 27/09/2007 16/12/2009 8

16 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

17 CHINAGLIA ALESSANDRA 16/07/2008 14/12/2014 8

18 TRESOLDI VERONICA 16/12/2008 28/01/2015 8

19 FACCINI ALICE 12/03/2010 12/02/2015 8

20 ERMETICI CLAUDIA 13/07/2010 25/11/2015 8

21 LA ROSA ANTONELLA 10/07/2009 12/06/2016 8

22 VITIELLO CINZIA 12/11/2012 19/12/2019 8

23 IASELLA ALESSIA 11/12/2014 24/11/2020 8

24 VACCHI LAURA 09/02/2011 22/04/2021 8

25 LOMBARDO SIMONA 26/11/1999 01/02/2007 7.06

26 CASSUTO SARA DENIS 28/06/2005 03/07/2012 7.06

27 FIOCCHI DAVIDE PAOLO 16/02/1996 22/02/2003 7

28 DI GESU' EMANUELA 20/12/2001 07/11/2006 7

29 SASSO ELEONORA 19/02/2008 11/05/2013 7

30 ROSELLA DANIELA 08/03/2007 19/11/2013 7

31 GIANGREGORIO CLAUDIA 10/02/2010 14/12/2015 7

32 PARI ELISA 16/07/2008 28/04/2016 7

33 PICCININI ANNACHIARA 27/02/2009 22/06/2016 7

34 GAGLIARDI ANNALISA 12/10/2010 16/12/2016 7

35 BURASCHI ANNALISA 08/02/2011 07/04/2017 7

36 FICHERA PAOLA 27/02/2008 29/06/2019 7

37 DORDONI PAOLA 14/07/2011 14/01/2020 7

38 FACENNA VITTORIA 28/09/2014 11/12/2021 7

39 CIRIOLO BRYAN 20/02/2017 03/12/2022 7

40 BIANCHESSI ALICE 14/03/2016 27/04/2023 7

41 ROSATI GIULIA 01/12/2020 15/12/2023 7

42 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

43 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

44 FILETTI LUCIA 07/10/2014 29/05/2021 6
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

45 CASIRAGHI DARIA 15/06/1988 01/01/1992 5

46 COLOMBO LUCA
STEFANO

14/07/1998 15/01/2004 5

47 DE PACE ROSANNA 15/02/1988 02/12/2006 5

48 MURATORI ROSA MARIA 05/03/2004 21/12/2010 5

49 CASTELLINI SILVIA MARIA 21/12/2004 30/12/2011 5

50 PITZALIS GIUSEPPINA 21/07/2004 29/06/2012 5

51 BOARI PAOLA 28/03/2007 11/02/2013 5

52 GOLASMICI STEFANO 12/03/2012 01/03/2018 5

53 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2003 05/04/2019 5

54 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

55 USILLA ARIANNA MARTA 10/11/2004 28/06/2020 5

56 MICHELINI ELISABETTA 12/01/2013 14/11/2022 5

57 AMATO LUCA 10/07/2014 15/04/2023 5

58 ORLANDO ADELAIDE 11/07/2011 25/11/2018 3

59 PREMATE SUSANNA 14/04/2014 20/05/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 CORPINA CHIARA 04/10/2017 27/10/2023 9

2 BERGAMI FEDERICA 17/12/2019 26/01/2024 9

3 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

COMITATO ZONALE DI MANTOVA E CREMONA
c/o ASST di Mantova

S.da Lago Paiolo, n. 10 - 46100 Mantova
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Mantova - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 LIBERTI SARA 18/06/2008 06/06/2015 9

2 FEDERICO ISABELLA 12/07/2016 12/01/2023 9

3 CERIALI ILARIA 11/11/1999 01/03/2007 8

4 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

5 CAL ROSSANA ELENA 13/07/2006 15/12/2015 8

6 VIDA SARA 03/12/2007 09/06/2019 8

7 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

8 SANTORO VALENTINA 21/07/2015 12/12/2021 8

9 FAZZI GIULIA 03/11/2016 26/06/2022 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

10 FRANZINI FRANCESCA
LUCIA

10/07/2003 22/01/2010 7

11 PUPILLO ISABELLA 07/12/2007 16/06/2015 7

12 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

13 GIACOMAZZI MANUELA 09/12/2009 23/11/2019 6

14 KASTL SARA 23/10/2013 16/04/2021 6

15 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

16 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/03/2017 5

17 PERINI MARTA 11/07/2012 13/02/2018 5

18 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

19 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2011 24/01/2019 5

20 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

21 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

22 FOLETTO CARLA 04/12/1997 30/03/2003 3

23 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

24 FERRO ADELE 05/12/2005 23/03/2012 3

25 PARENTE MARIA 07/07/2010 25/11/2017 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 GENTILI BARBARA 22/02/2006 05/03/2011 9

2 LIBERTI SARA 18/06/2008 06/06/2015 9

3 CERIALI ILARIA 11/11/1999 01/03/2007 8

4 CAMPIGOTTO ROSSELLA 06/07/2006 21/01/2011 8

5 ZANETTI ELISA 05/11/2003 17/03/2012 8

6 ROSSI ELENA MARIA 12/12/2008 30/11/2014 8

7 CAL ROSSANA ELENA 13/07/2006 15/12/2015 8

8 VIDA SARA 03/12/2007 09/06/2019 8

9 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

10 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

11 SANTORO VALENTINA 21/07/2015 12/12/2021 8

12 FAZZI GIULIA 03/11/2016 26/06/2022 8

13 DALAI LUCREZIA 26/04/2016 18/11/2022 8

14 GIRELLI FRANCESCA 14/12/2016 24/03/2023 8

15 CAFFELLI JENNIKA 06/11/2015 25/10/2023 8

16 CAPELLI AMBRA 01/12/2016 25/10/2023 8

17 FRANZINI FRANCESCA
LUCIA

10/07/2003 22/10/2010 7

18 BUFANO MARIANNA 09/03/2006 22/02/2011 7

19 PUPILLO ISABELLA 07/12/2007 16/06/2015 7
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

20 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

21 VACCARI ILARIA 03/04/2008 25/11/2016 6

22 TURRINI VALENTINA 10/09/2010 10/03/2017 6

23 GIACOMAZZI MANUELA 09/12/2009 23/11/2019 6

24 MARCHESE LUCIA 23/06/2005 21/05/2022 6

25 MORI FRANCESCA 06/03/2007 21/12/2012 5

26 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

27 PANARELLI ILARIA 30/10/2009 24/06/2016 5

28 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/09/2017 5

29 PERINI MARTA 11/07/2012 13/02/2018 5

30 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

31 POLTRONIERI ANDREA 14/06/2013 25/01/2019 5

32 KASTL SARA 23/10/2013 16/04/2021 5

33 PRADELLA CAMILLA 26/09/2016 01/09/2022 5

34 FROSI GIULIA 16/02/2016 27/11/2022 5

35 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

36 FOLETTO CARLA 04/12/1997 30/03/2003 3

37 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

38 FERRO ADELE 05/12/2005 23/03/2012 3

39 PARENTE MARIA 07/07/2010 25/11/2017 3

40 FERLINI ELENA 16/10/2013 08/03/2019 3

41 CATTANEO ELEONORA 14/07/2016 10/12/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 GIORDANO GIUSEPPINA 25/10/2017 17/10/2023 9

2 CORPINA CHIARA 04/10/2017 27/10/2023 9

3 BERGAMI FEDERICA 17/12/2018 26/01/2024 9

4 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

COMITATO ZONALE DI BERGAMO
c/o ASST Papa Giovanni XXIII

P.zza OMS, n. 1 - 24127 Bergamo
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST Papa Giovanni XXIII - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

2 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 ADAMI NICOLE ANNA 01/10/2011 30/06/2018 9

5 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9

6 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

7 BELLINI SILVIA 05/04/2011 18/12/2021 9

8 BRAVI MATTEA 09/07/2018 05/12/2023 9

9 MAZZOLENI ELGA 31/10/2002 06/10/2012 8

10 OPRANDI ARIANNA 05/07/2004 02/12/2015 8

11 GIACOMELLI SANTINA 02/12/2003 17/12/2017 8

12 VENTURA MARIANGELA 22/09/2014 28/10/2021 8

13 GRITTI NORMA 05/11/2009 19/12/2017 7

14 ACONE ROBERTA 15/07/2014 08/04/2020 7

15 FERRARO CARLA 08/03/2005 19/09/2021 7

16 MARCHESI VERONICA 28/10/2008 22/11/2014 6

17 MAFFEIS ELISABETTA 05/12/2008 08/10/2016 6

18 NERI VALENTINO 04/04/2016 04/12/2022 6

19 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

20 DEL MONACO
GIUSEPPINA

10/12/1998 16/03/2007 5

21 GHIANI BARBARA 12/03/2002 04/12/2007 5

22 BARACHETTI CRISTINA 21/02/2003 29/06/2012 5

23 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

24 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

25 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2012 24/01/2019 5

26 MILESI MAURA 30/06/2011 08/11/2019 5

27 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

28 COSTENARO MARCO 02/10/2012 17/06/2020 5

29 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

30 CHITO' ERICA 12/02/2006 15/04/2023 5

31 MANGILI PAOLA 22/02/2000 17/02/2007 3

32 CATTANEO ENEA 04/04/2013 19/01/2022 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 SCOGNAMIGLIO ANTONIO 16/07/2013 19/12/2019 9.687

2 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 PIVANTI LORENZO 24/01/2005 28/03/2011 9

5 PAGANELLI ALESSIA 07/09/2010 27/06/2015 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

6 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

7 MICELI CLAUDIA ROSALIA
TINDARA

10/03/2006 29/01/2016 9

8 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

9 ADAMI NICOLE ANNA 01/10/2011 30/06/2018 9

10 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

11 BELLINI SILVIA 05/04/2011 18/12/2021 9

12 BRAVI MATTEA 09/07/2018 05/12/2023 9

13 VILLANTI VERUSCHKA 10/07/2001 25/10/2008 8

14 ZOBOLI ELISA 22/06/2004 22/11/2011 8

15 MAZZOLENI ELGA 31/10/2002 06/10/2012 8

16 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

17 OPRANDI ARIANNA 05/07/2004 02/12/2015 8

18 GIACOMELLI SANTINA 02/12/2003 17/12/2017 8

19 MUSI ELISABETTA 10/03/2015 20/12/2018 8

20 FERRARELLO ELENA 24/09/2013 12/04/2019 8

21 MOROSINI FRANCESCA 10/07/2012 28/09/2019 8

22 CRIMELLA VALENTINA 25/03/2014 30/09/2019 8

23 VENTURA MARIANGELA 22/09/2014 28/10/2021 8

24 CEREDA VIVIANA 25/03/2014 10/12/2021 8

25 CANDELIERI IRENE 21/10/2015 02/07/2022 8

26 LESMO FRANCESCA 28/06/2010 24/11/2015 7

27 VINCI SALVATORE 17/07/2008 02/11/2016 7

28 GRITTI NORMA 05/11/2009 19/12/2017 7

29 ACONE ROBERTA 15/07/2014 08/04/2020 7

30 RAVELLI ROBERTA 24/03/2014 17/06/2020 7

31 MERANTE CRITELLI
EMILIA ADA

01/12/2015 03/07/2021 7

32 VERTUA VIVIANA 15/07/2003 14/11/2011 6

33 MARCHESI VERONICA 28/10/2008 22/11/2014 6

34 MAFFEIS ELISABETTA 05/12/2008 08/10/2016 6

35 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

36 MARCHESE LUCIA 23/06/2005 21/05/2022 6

37 MARCONI ROBERTA 10/11/1997 18/02/2005 5

38 GHIANI BARBARA 12/03/2002 04/12/2007 5

39 PIAZZALUNGA PATRIZIA
CAMILLA

27/02/2008 12/12/2012 5

40 GATTI VALENTINA 25/09/2009 23/11/2018 5

41 PALMINTERI IVANA 25/09/2012 01/12/2018 5
Pagina 21 di 32



 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

42 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 5

43 MILESI MAURA 30/06/2011 08/11/2019 5

44 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

45 COSTENARO MARCO 02/10/2012 17/06/2020 5

46 ALBANI MARIANNA 05/04/2011 24/03/2022 5

47 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

48 CHITO' ERICA 12/02/2006 15/04/2023 5

49 AMATO LUCA 10/07/2014 15/04/2023 5

50 CARCANI ANISA 25/09/2013 30/09/2023 5

51 MANGILI PAOLA 22/02/2000 17/02/2007 3

52 MAGGIONI PAOLA 14/11/2000 21/03/2010 3

53 BERTULETTI SILVIA 08/07/2013 18/07/2020 3

54 CATTANEO ENEA 04/04/2013 19/01/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 LIGUORI LUCIA 25/10/2007 13/09/2012 6

2 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

COMITATO ZONALE DI BRESCIA
c/o ASST degli Spedali Civili di Brescia
P.le Spedali Civili, n. 1 - 25123 Brescia

Medici Specialisti Professionisti
Pubblicata all'Albo della ASST degli Spedali Civili di Brescia - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 10.064

2 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.582

3 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

4 MICELI CLAUDIA ROSALIA
TINDARA

02/10/2009 29/01/2016 9

5 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 18/12/2020 9

6 OPRANDI ARIANNA 05/07/2004 02/12/2015 8.3

7 GIARETTA MONICA 07/12/2005 05/03/2011 8

8 GIORGI ANTONINO 25/02/2003 14/04/2012 8

9 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 8

10 SCAGLIONI VERA 27/10/2010 23/01/2016 8

11 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

12 GIACOMELLI SANTINA 02/12/2003 17/12/2017 8

13 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

14 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

15 ROCCATANI LUANA 24/03/2015 18/02/2023 8

16 CALAMIA IVANA 09/07/2004 10/07/2020 7.809

17 FRAGALE FABIO 19/11/2009 17/11/2017 7.549

18 CRESCINI FRANCESCA 03/12/2008 23/11/2014 7

19 MOIOLI TIZIANA 15/07/2010 16/01/2017 7

20 BORGHETTI FRANCESCA 01/12/2010 20/06/2018 7

21 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2011 24/01/2019 7

22 TAFFURELLI MARIASOLE 19/02/2001 23/05/2007 6

23 DE SIMONE RITA 19/12/2014 07/05/2020 6

24 ZUCCON MARTA 12/10/2015 18/03/2021 6

25 COLOMBO PAOLA 27/06/2000 06/12/2006 5

26 BARONIO CLARA 20/02/2003 15/12/2009 5

27 ZUBBI SIMONE 21/10/2006 25/10/2014 5

28 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

29 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 19/09/2015 5

30 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/09/2017 5

31 BERRA CENTURINI
CHIARA

26/09/2016 10/12/2022 5

32 VITA CRISTIANA 20/10/2017 10/12/2022 5

33 SIMONETTI RITA 18/09/2017 22/11/2023 5

34 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

35 PILATO DAVIDE PIETRO
PAOLO

28/02/2000 27/03/2007 3

36 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

37 PEPE DONATA 22/11/2007 27/04/2015 3

38 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

2 ACCARDO VIVIAN 22/10/2009 14/11/2015 9

3 MICELI CLAUDIA ROSALIA
TINDARA

02/10/2009 29/01/2016 9

4 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

5 NUCERA ELISABETTA 25/10/2012 19/12/2020 9

6 ANTONELLI FRANCESCA 31/03/2015 26/03/2021 9

7 DE MICHELE AMELIA 26/02/2002 15/06/2007 8

8 GIORGI ANTONINO 25/02/2003 14/04/2012 8

9 AIELLO ALESSANDRO 12/07/1999 23/11/2012 8

10 CORNALI CLAUDIA 14/12/2005 28/04/2014 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

11 TRECCANI SILVIA 18/10/2007 18/11/2014 8

12 BOCCI FRANCESCO 02/04/2005 14/12/2014 8

13 BRAMBILLA MICHELA 28/10/2009 27/03/2015 8

14 FAZZARI ELISABETTA 20/10/2009 01/12/2015 8

15 OPRANDI ARIANNA 05/07/2004 02/12/2015 8

16 GALLETTI VALENTINA 29/10/2008 01/04/2017 8

17 GIACOMELLI SANTINA 02/12/2003 17/12/2017 8

18 MEGA ANNA 30/10/2009 14/11/2019 8

19 AGNELLO TERESA 14/10/2013 12/01/2020 8

20 PISONI CARLA 14/11/2016 25/11/2022 8

21 ROCCATANI LUANA 24/03/2015 18/02/2023 8

22 ZANOLA EMANUELA 19/06/2002 23/06/2014 7

23 VINCI SALVATORE 17/07/2008 02/11/2016 7

24 MOIOLI TIZIANA 15/07/2010 16/01/2017 7

25 FRAGALE FABIO 19/11/2009 17/11/2017 7

26 BORGHETTI FRANCESCA 01/12/2010 20/06/2018 7

27 TAFFURELLI MARIASOLE 19/02/2001 23/05/2007 6

28 SIGNORETTA MATTEO 03/04/2009 17/03/2014 6

29 AGOLINI CHIARA 14/04/2010 13/04/2015 6

30 CILENTO SUSANNA 05/12/2011 15/12/2019 6

31 DE SIMONE RITA 19/12/2014 07/05/2020 6

32 CALAMIA IVANA 09/07/2004 10/07/2020 6

33 ZUCCON MARTA 12/10/2015 18/03/2021 6

34 MARCHESE LUCIA 23/06/2005 21/05/2022 6

35 FERRARI MARIALUISA 04/12/1992 22/10/2000 5

36 BARONIO CLARA 20/02/2003 15/12/2009 5

37 ZUBBI SIMONE 21/10/2006 25/10/2014 5

38 FUSINA ELEONORA 20/10/2009 28/03/2015 5

39 CLERICI CARLOTTA 07/11/2003 19/09/2015 5

40 PANARELLI ILARIA 30/10/2009 24/06/2016 5

41 FRACASSI CATHERINE 02/12/2010 25/09/2017 5

42 PRANDELLI BENEDETTA 22/10/2013 19/01/2019 5

43 OLIVETTI ELENA 10/07/2012 12/04/2019 5

44 CASELLI AMBRA 12/12/2011 14/03/2020 5

45 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

46 PRADELLA CAMILLA 26/09/2016 15/09/2021 5
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

47 BERRA CENTURINI
CHIARA

26/09/2016 10/12/2022 5

48 VITA CRISTIANA 20/10/2017 10/12/2022 5

49 SIMONETTI RITA 18/09/2017 22/11/2023 5

50 SOMENZA ISABELA 20/02/2018 02/12/2023 5

51 MEDAGLIANI ANDREA
ANGELO

24/06/2003 28/02/2009 3

52 TARALLO PASQUALE 11/07/2012 09/05/2018 3

53 ZEZIOLA PAOLA 04/12/2002 26/10/2018 3

54 FERLINI ELENA 16/10/2013 08/03/2019 3

55 ANGELI DANIELE 10/03/2015 14/04/2023 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ROMANELLI ROBERTA 08/03/2011 07/07/2016 9.36

2 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 12.588

2 MAZZARELLA MARIA 30/12/2009 17/11/2017 9.585

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VERONESI ELISA 19/12/2003 22/02/2016 9

5 BERETTA LAURA 15/02/2012 23/06/2018 9

6 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

7 LICCIARDO DANIELE 28/10/2015 09/11/2021 9

8 DE SANTIS GIUSEPPE 04/07/2017 20/05/2023 9

9 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

10 D'AMORE GIOVANNI 20/07/2004 14/12/2009 8

11 AROSIO FRANCESCA 20/12/2006 16/03/2013 8

12 CORTI CLAUDIA 15/07/2009 11/06/2015 8

13 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

14 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

15 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

16 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

COMITATO ZONALE DI MONZA E LECCO
c/o Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza

V. Pergolesi, n. 33 - 20900 Monza
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della Fondazione IRCCS San Gerardo dei Tintori di Monza - Anno: 2025
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

17 CASTELNUOVO ANNA 24/02/2012 29/05/2021 8

18 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

19 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

20 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 7

21 FASCIA LEONARDA
VALENTINA

11/07/2007 14/12/2012 7

22 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

23 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

24 SCALA ANTONELLA 13/09/2007 27/04/2017 7

25 OPPICI ROMINA 04/11/2010 11/11/2017 7

26 FOSSATI MARINA 14/12/2005 16/12/2017 7

27 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

28 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

29 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

30 BORGONOVO GLORIA 04/10/2017 15/12/2023 7

31 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

32 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 6

33 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

34 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

35 MOLTENI SILVIA 29/09/2015 29/04/2021 6

36 ROVEDA LUCA EDOARDO
MARIA

12/12/1997 08/02/2002 5

37 ANNONI ELISABETTA
ROSANNA

09/12/1998 28/11/2011 5

38 BARACHETTI CRISTINA 21/02/2003 29/06/2012 5

39 DE MARTINO VITTORIA 15/02/2006 28/02/2013 5

40 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 5

41 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

42 TAGLIABUE DANIELA 17/12/2007 13/04/2016 5

43 PITITTO CINZIA 01/11/2004 24/05/2018 5

44 COMES ELISABETTA 03/03/2015 28/10/2021 5

45 CESANA ELISABETTA 18/07/2016 16/12/2022 5

46 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 05/06/1993 3

47 GIANNELLI DONATELLA
IMMACOLATA

09/07/1997 07/12/2005 3

48 TROVATO PAOLA 24/09/2004 14/02/2010 3

49 TURATI ALESSANDRA 03/04/2006 14/12/2011 3

50 BERARDIS AGNESE 03/03/2016 19/12/2021 3
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

2 GUSMEROLI LAURA 20/02/2001 20/11/2007 9

3 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

4 VACCARO STEFANIA 18/02/2004 26/11/2010 9

5 PIVANTI LORENZO 24/01/2005 28/03/2011 9

6 GERVASONI VALERIA
ANGELA

13/01/2007 05/12/2012 9

7 MANZUTTO STEFANIA 13/11/2007 16/03/2015 9

8 VERONESI ELISA 19/12/2003 22/02/2016 9

9 NATALE SIMONA 22/06/2011 20/07/2016 9

10 BORELLA MARIA 18/12/2007 07/11/2016 9

11 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

12 CHINELLO ALESSANDRO 18/07/2006 12/03/2018 9

13 BERETTA LAURA 15/02/2012 23/06/2018 9

14 MAURI ILARIA 23/10/2013 18/12/2020 9

15 DE SANTIS GIUSEPPE 04/07/2017 20/05/2023 9

16 IAFFALDANO ELISA 14/04/2010 02/12/2023 9

17 FORNASIERO OMBRETTA 06/03/1993 11/11/2000 8

18 CALEARI MANUELA 09/07/1994 23/02/2002 8

19 CACCAMO CHIARA ANNA 07/07/1998 08/03/2005 8

20 AROSIO FRANCESCA 20/12/2006 16/03/2013 8

21 CORRIAS DEBORAH 18/04/2008 07/05/2014 8

22 MAURO MARZIA 15/02/2008 30/11/2014 8

23 APE MARIA 16/07/2009 12/12/2014 8

24 TRESOLDI VERONICA 16/12/2008 28/01/2015 8

25 CORTI CLAUDIA 15/07/2009 11/06/2015 8

26 PAGANELLI ALESSIA 07/09/2010 27/06/2015 8

27 ZARINO BARBARA 12/02/2010 11/12/2015 8

28 CHIGNOLI BARBARA 18/07/2008 27/01/2016 8

29 GATTO ELENA 30/03/2003 04/07/2017 8

30 CERTA IRENE 02/03/2011 25/11/2017 8

31 MENNUNI NUNZIA 16/07/2010 07/03/2019 8

32 BOZZONE GIULIA 30/10/2014 26/03/2020 8

33 ANDREOLI ILARIA ADA 18/02/2014 13/06/2020 8

34 DE VITTORIO ARIANNA 17/02/2014 16/11/2020 8

35 IASELLA ALESSIA 11/12/2014 24/11/2020 8

36 MANTEGAZZA ILARIA 22/09/2015 26/01/2021 8

37 LUCARIELLO ROSARIA
LJUBA

12/12/2008 27/02/2021 8
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

38 CRIVELLARO SUSANNA 14/12/2012 26/03/2021 8

39 CASTELNUOVO ANNA 24/02/2012 29/05/2021 8

40 CANDELIERI IRENE 21/10/2015 02/07/2022 8

41 SPINELLI MATTEO 13/03/2014 03/12/2022 8

42 SALDARINI ELENA 18/10/2016 21/03/2023 8

43 ARCONTI VIOLA 15/12/2015 26/01/2024 8

44 ROMANO CECILIA 15/11/2002 24/11/2009 7

45 FASCIA LEONARDA
VALENTINA

11/07/2007 14/12/2012 7

46 FORTE FEDERICA
CLAUDIA

24/09/2008 25/11/2013 7

47 SILVESTRI CRISTINA 25/06/2004 20/05/2014 7

48 AZZOLINA SILVIA CHIARA 10/03/2010 16/12/2015 7

49 SCALA ANTONELLA 13/09/2007 27/04/2017 7

50 FOSSATI MARINA 14/12/2005 16/12/2017 7

51 CUZZOLA VALENTINA 13/01/2014 20/11/2018 7

52 BRAMBILLA GIULIA 14/12/2012 27/11/2019 7

53 TERRANOVA MATTEO 13/12/2011 20/06/2020 7

54 GALETTI NICCOLO' 15/04/2015 26/01/2021 7

55 IMPAGNATIELLO
VALENTINA

23/10/2013 11/12/2021 7

56 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

57 BASILE SIMONA 22/04/2009 14/11/2022 7

58 BORGONOVO GLORIA 04/10/2017 15/12/2023 7

59 ROSATI GIULIA 13/09/2018 15/12/2023 7

60 CHIESA STEFANIA MARIA 16/07/2003 17/12/2008 6

61 MONTI ILARIA 23/02/2006 12/01/2013 6

62 D'ANTUONO AGNESE
ANTONIETTA

24/07/2007 31/03/2014 6

63 PETRUZZI ALESSANDRA 16/12/2009 28/06/2015 6

64 PARI ELISA 16/07/2008 28/04/2016 6

65 TAGLIABUE ELENA 25/09/2012 12/05/2018 6

66 GUSBERTI CAZZANI
FEDERICA SVEVA

17/03/2014 30/05/2019 6

67 DI PASQUALE GLORIA 12/12/2014 27/11/2020 6

68 BUFFA NICOLE 04/03/2015 16/04/2021 6

69 MOLTENI SILVIA 29/09/2015 29/04/2021 6

70 RICHICHI VERONICA 11/11/2015 16/12/2022 6

71 POGGI STEFANIA 19/10/2015 17/12/2022 6

72 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

73 RUGGIERO TIZIANA 12/12/1997 08/02/2002 5

74 PERELLI GINEVRA PIERA
IDA

08/07/1996 13/12/2002 5

75 REFFO LISA 21/02/1997 04/04/2008 5

76 ARENA CONCETTO
ALESSIO

09/07/2004 12/12/2009 5

77 TAGLIABUE LORENZO 11/07/2003 13/11/2010 5

78 CONSONNI FRANCESCA
MARIA

20/12/2001 21/02/2011 5

79 GIOVENZANA SERENA 24/06/2002 26/06/2012 5

80 BARACHETTI CRISTINA 21/02/2003 29/06/2012 5

81 DE MARTINO VITTORIA 15/02/2006 28/02/2013 5

82 VERRASTRO SIMONA 13/07/2005 09/04/2013 5

83 ROVEDA LUCA EDOARDO
MARIA

01/12/2005 01/12/2013 5

84 RIVOLTA LAURA 25/07/2004 30/04/2014 5

85 GRASSO ELISA 28/02/2007 17/05/2014 5

86 PASTORI ANNAMARIA 17/07/2005 07/07/2014 5

87 SACCHI ALICE 12/02/2010 03/12/2015 5

88 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

89 TAGLIABUE DANIELA 17/12/2007 13/04/2016 5

90 PEREGO SARA 11/10/2010 21/05/2016 5

91 PARISI CINZIA 01/09/2011 03/11/2017 5

92 DEL CAMPO VALERIA 09/10/2012 01/01/2018 5

93 PITITTO CINZIA 01/11/2004 24/05/2018 5

94 PALMINTERI IVANA 26/09/2012 01/12/2018 5

95 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 5

96 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

97 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

98 TRIPODI LUISA 25/07/2017 20/11/2022 5

99 CESANA ELISABETTA 18/07/2016 16/12/2022 5

100 BOARETTO IRENE 20/02/2017 16/12/2022 5

101 PRACCHI ANDREA 18/09/2017 23/01/2023 5

102 BONOMI MARTINA 13/03/2017 15/12/2023 5

103 MARANGIELLO CESARE 06/12/1988 24/05/1993 3

104 SAMMATI CRISTINA 02/03/1999 01/02/2007 3

105 TROVATO PAOLA 24/09/2004 14/02/2010 3

106 TURATI ALESSANDRA 03/04/2006 14/12/2011 3

107 CARISTO MARZIA 03/07/2003 16/05/2014 3

108 MORI STEFANO TITO 10/11/2004 10/06/2017 3
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

109 MONACO NOEMI 18/02/2014 18/12/2020 3

110 BERARDIS AGNESE 03/03/2016 19/12/2021 3

111 RESTAINO ANDREA 16/02/2002 17/12/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 ZAMPELLA MARIA PAOLA 18/07/2008 08/07/2014 9

2 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

COMITATO ZONALE DI PAVIA
c/o ASST di Pavia

V.le Repubblica, n. 34 - 27100 Pavia
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST di Pavia - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9.585

2 SANTILIO PETRA 12/12/2015 27/03/2021 8

3 RUSSO FABRIZIO 09/03/2007 10/11/2012 7.44

4 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

5 DAMBROSIO PATRIZIA
MARGHERITA EVA

19/07/2016 05/04/2023 6

6 ZUCCHELLA MARIA
AUSILIA

16/07/2003 09/07/2008 5

7 BOARI PAOLA 28/03/2004 11/02/2013 5

8 BALESTRA ALESSANDRA 24/04/2008 13/10/2013 5

9 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

10 MAIELLA GIOVANNA 13/07/2006 17/01/2017 5

11 MURESAN POP ANCA 09/03/2017 10/03/2022 5

12 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 DE SANTIS MONICA 14/03/1996 20/06/2002 9

2 ERBA GERMANA 07/03/2003 07/03/2009 9

3 MAZZARELLA MARIA 30/10/2009 17/11/2017 9

4 FRANCHETTI ANTONELLA 12/12/2012 30/01/2020 9

5 FACCINI ALICE 12/03/2010 12/02/2015 8

6 MANTIONE CRISTINA 08/09/2011 08/04/2017 8

7 LOFFREDO FRANCESCO 23/09/2015 03/12/2021 8

8 ROVATI ANNA 09/03/2007 09/12/2012 7

9 BURASCHI ANNALISA 08/02/2011 07/04/2017 7
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea Specializzazione Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

10 FACENNA VITTORIA 28/09/2016 11/12/2021 7

11 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

12 BONIZZONI GIULIA 02/10/2014 25/03/2021 6.83

13 RUSSO FABRIZIO 09/03/2007 10/11/2012 6

14 DE VITTORIO ARIANNA 17/02/2014 16/11/2020 6

15 LOMBARDO SIMONA 26/11/1999 01/02/2007 5

16 BOARI PAOLA 28/03/2007 11/02/2013 5

17 BALESTRA ALESSANDRA 24/04/2008 13/10/2013 5

18 TURSI SABRINA 10/03/2010 15/12/2015 5

19 MAIELLA GIOVANNA 13/07/2006 17/01/2017 5

20 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2008 05/04/2019 5

21 VITIELLO ELIANA 03/03/2014 16/06/2020 5

22 USILLA ARIANNA MARTA 10/11/2004 28/06/2020 5

23 MICHELINI ELISABETTA 12/09/2013 14/11/2022 5

24 TESI LUANA 07/11/2017 19/01/2024 5

25 GODIOLI GLORIA 16/07/2013 24/01/2024 5

26 MANZINI ELIANA 11/03/2010 25/01/2022 3

GRADUATORIA BIOLOGI 1 CORPINA CHIARA 04/10/2017 27/10/2023 9

2 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6

COMITATO ZONALE DI SONDRIO
c/o ASST della Valtellina e dell'Alto Lario

V. Stelvio, n. 25 - 23100 Sondrio
Medici Specialisti Professionisti

Pubblicata all'Albo della ASST della Valtellina e dell'Alto Lario - Anno: 2025

 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea spec./albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOLOGIA

1 MONDINI TAMARA 27/06/2001 12/03/2016 9

2 MANONI GRETA 08/03/2022 04/12/2023 8

3 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7

4 PRIGNACCA AZZURRA 14/07/2011 24/01/2019 5

5 BONARDI MARTINA 30/03/2022 30/09/2022 5
ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

1 MONDINI TAMARA 27/06/2001 12/03/2016 9

2 CONTINI CRISTINA 07/12/2006 19/12/2017 8

3 CIRIOLO BRYAN 20/12/2017 03/12/2022 7
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 Branca  Ord.  Nome e Cognome  Laurea spec./albo  Punt.

ALTRE PROFESSIONALITA SANITARIE
PSICOLOGI SPECIALIZZAZIONE
PSICOTERAPIA

4 MARCHESE LUCIA 23/06/2005 21/05/2022 6

5 PETRIGLIANO ROSSELLA 09/12/2009 05/04/2019 5

6 PETTA ROSSELLA 13/09/2005 06/05/2019 5

GRADUATORIA BIOLOGI 1 SCARLATA GIUSEPPE
GUIDO MARIA

21/03/2018 14/09/2022 6
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